
УКРАЇНА

КУБЕЙСКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИДЦЯТА СЕСІЯ УІПскликання

РІШЕННЯ

28.02. 2023 року № 1498- VIII

Про виплату одноразової матеріальної допомоги 
воїнам інтернаціоналістам

З метою матеріальної підтримки громадян, які опинилися в складних життєвих обставинах, 
соціального захисту окремих категорій населення Кубейської сільської ради шляхом надання 
додаткових соціальних гарантій, відповідно до рішення Кубейської сільської ради від 23.12.2021 
року № ІОЗЗ-УШ «Про затвердження Програми соціальної підтримки населення Кубейської 
сільської ради на 2022-2024 роки», приймаючи до уваги інформацію голови комісії з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва Станеву В.Ф. про виплату одноразової матеріальної допомоги, керуючись ст. 26, 
34, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 78, 23 Бюджетного кодексу 
У країни,виконавчий комітет,

КУБЙЕСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 .Надати одноразову грошову матеріальну допомогу за програмою «Програма соціальної 
підтримки населення на 2022-2024 роки Кубейської сільської ради».

2. Виділити :
- Корчмар Миколі Миколайовичу матеріальну допомогу у сумі 1000 (одна тисяча) гривень;

- Топал Володимиру Володимировичу матеріальну допомогу у сумі 1000 (одна тисяча) 
гривень;

- Тукусер Никифору Миколайовичу матеріальну допомогу у сумі 1000 (одна тисяча) 
гривень;

- Бахчіаджи Михайлу Миколайовичу матеріальну допомогу у сумі 1000 (одна тисяча) 
гривень;

- Арабаджи Івану Дмитровичу матеріальну допомогу у сумі 1000 (одна тисяча) гривень;
- Арабаджи Микола Дмитрович матеріальну допомогу у сумі 1000 (одна тисяча) гривень;
- Камбур Андрію Борисовичу матеріальну допомогу у сумі 1000 (одна тисяча) гривень;
- Постол Степану Васильовичу матеріальну допомогу у сумі 1000 (одна тисяча) гривень;
- Станєву Іллі Дмитровичу матеріальну допомогу у сумі 1000 (одна тисяча) гривень;



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Станеву В.Ф.)


